apud te sed animus apud st̄lponem erit. Versatum illum & cum diodoro Hippobodus auctor est: penes quē & dialecticā studuit. Iam vero p̄ficiens atq; puectus Polemonis frequētabat auditorium calcandi fastus cā. Deniq; illum dixisse ferunt. Non latet nos Zeno te per orti ianuas irripere furariq; dogmata. eaq; phoenicū tibi more circundare. Fert̄ cum dialecticus sibi septē species dialectices δερισούτι. in sermone demonstrasset: iterrogasse quidnam sibi mercedis dari vellet: poscentiq; centū ducentū dedisse: tanto discendi amore tenebat. A iunt illum primum καφηκον. i. officium vocasse librumq; de illo scripsisse. Hesiodi itē versus mutare solitum in hanc sñiam. Optimus ille qdem qui paret rite docenti. Clarus & ille qdem est qui ipse cuncta dinoscit. Præstantiorem. n. eum esse qui bene qd̄ dicitur audire possit atq; eo vti: q̄ q̄ per sc̄ipsū oīa assequitur: huic. n. solam adesse intelligentiam: qui vero obtemperet inesse præterea & actum: Rogatus cur seuerus cum esset: in conuiuio tñ hilaresceret: & lupini ait cum sint amari. perfusi tñ aqua adulcescūt. Porro Hecaton scribit in. ij. chriaḡ eiusmo di consortia non libenter admittere solitum: ac dicere melius eē pedibus q̄ lingua labi: bene paulatim fieri non tñ par̄ esse. hoc alij Socratis dicunt. Erat aut̄ patientissimus & simplicissimi victus: crudisq; tñ cibis vtebatur & tenui pallio: ita vt de illo diceret: q̄ eum neq; s̄æua hiems: nec gelidus imber: non dura vis morbi domuerit: neq; torridus sol. non vt his que vulgo placent rapere sed studijs altis quibus solis intentus vigilaret die noctuq;. Comici tñ imprudens hunc dum vituperāte laudant. Namq; Philemon sic comœdia philosophis ait panis carice obsonio: & potui aqua philosophiae nouum hoc inuexit genus: Esuriem docet & discipulos capit. Alij Posidippū putant. Iam vero ferme & in puerbium transiit: dicebatur deniq; in ipso philosopho continenter: zenone: Sed & posidippus in translatis itaq; diebus decem Zenone continentius. Re. n. vera oēs transcēdebat ea spē & honestate magnaq; fœlicitate. Quippe nona gesimo octauo ætatis suæ anno vita excessit incolmis atq; integer ac sine morbo. Per saus aut̄ in scholis moralibus septuaginta duoq; annos migrasse tradit ex vita. Athenias quippe concessisse ætatis anno. xxii. Quinquaginta vero & octo annos scholę pre fuisse Appollonius auctor est. Sic aut̄ obiit. Cum abīret eschola offendit digitumq; perfregit. Manu vero terram feriēs dixit illud ex niobe venio: quid me vocas: cōtinuo q; se strangulans interiit. Athenienses aut̄ illum in ceramicō sepelierūt decretisq; vt pre diximus honorauerunt: virtutis illi testimonium reddentes. Diximus quemadmodū mortuus est Zeno: & nos in pametro hoc modo: